



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Paraipaba – CE, 10 de Dezembro de 2019.

Conforme os termos do processo administrativo de **ADESÃO (CARONA) N.º 007/2019**, cujo objetivo é a **ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DIVERSOS PARA A DECORAÇÃO NATALINA EM LOCAIS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA – CE**, bem como parecer jurídico emitido pela Procuradoria do Município de Paraipaba – CE atestando a regularidade do procedimento administrativo e para cumprimento da Lei N.º. 8.666/93 e Decreto Federal N.º. 7.892/13, **HOMOLOGO** o mesmo para que produza os devidos efeitos legais, em favor das empresas: **TECHLUXX DO BRASIL ILUMINAÇÃO E MATERIAS ELÉTRICOS EIRELI - ME**, inscrita no CNPJ N.º. 29.093.620/0001-02, situada na Rua 17B, N.º. 18, Cj Industrial, Maracanaú – CE, Fone: (085) 3039-1445/ 99913-6751, representado pelo Sr. Isaac Sousa Lima, inscrito no CPF N.º. 040.713.623-16, com o valor global de **R\$ 82.000,00 (OITENTA E DOIS MIL REAIS)**, conforme itens abaixo listados:

TECHLUXX DO BRASIL ILUMINAÇÃO E MATERIAS ELÉTRICOS EIRELI - ME

LOTE 01					
ITEM	DESCRIÇÃO	QTDE.	UNID.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	MANGUEIRA DE LUZ BRANCA (LED)	METRO	1000	3,80	R\$ 3.800,00
02	MANGUEIRA DE LUZ AMARELA (LED)	METRO	500	3,80	R\$1.900,00
03	MANGUEIRA DE LUZ AZUL (LED)	METRO	500	3,80	R\$1.900,00
04	MANGUEIRA DE LUZ VERDE (LED)	METRO	800	3,80	R\$3.040,00
05	MANGUEIRA DE LUZ VERMELHA (LED)	METRO	300	3,80	R\$1.140,00
06	CONECTORES PARA MANGUEIRA (LED)	UND	100	9,90	R\$990,00
07	PISCAS BRANCO "INTERLIGADA" (LED PARADO)	UND	800	14,00	R\$11.200,00
08	PISCAS BRANCO "INTERLIGADA" (LED PISCANDO)	UND	300	12,00	R\$3.600,00
09	PISCAS VERDE "INTERLIGADA" (LED PARADO)	UND	800	14,00	R\$11.200,00
10	PISCAS VERDE "INTERLIGADA" (LED PISCANDO)	UND	200	12,00	R\$2.400,00
11	PISCAS AMARELO "INTERLIGADA" (LED PARADO)	UND	600	14,00	R\$8.400,00
12	PISCAS VERMELHO "INTERLIGADA" (LED PARADO)	UND	400	14,00	R\$5.600,00
13	PISCAS AZUL "INTERLIGADA" (LED PARADO)	UND	300	14,00	R\$4.200,00
14	CORTINA DE LUZ "INTERLIGADA" DE 7M	UND	50	65,00	R\$3.250,00
15	FITA ISOLANTE GRANDE 20 METROS	UND	20	3,99	R\$79,80
16	FIO PARALELO 2,50 MM2PÇ COM 100 METROS	PÇ	20	158,90	R\$3.178,00
17	DISJUNTORES DE 20 AMP	UND	15	11,48	R\$172,20
18	REFLETORES DE LED (MULTCOLORIDO) 50W	UND	20	125,00	R\$2.500,00
19	STROBOS	UND	100	35,00	R\$3.500,00
20	LÁGRIMAS BRANCA (GRANDE)	UND	50	35,00	R\$1.750,00
21	REFLETORES DE 500W(COM CALHA)	UND	20	410,00	R\$8.200,00
VALOR TOTAL: R\$ 82.000,00 (OITENTA E DOIS MIL REAIS)					



Prefeitura de
Paraipaba



Ao setor contábil-financeiro para as providências cabíveis.
Notifique-se a empresa detentora do registro para assinatura do contrato.
Ciência aos interessados.
Publique-se.

Atenciosamente,


VASCO ROBSON CARDOSO DE ARAUJO
Secretário Municipal de Turismo, Cultura e Meio Ambiente